1

９月

金 　額
1 2,228 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,228 円

単価 品　名 単価 単価
500 0 0 37.6
420 0 0
190 0 0
190 0 0
450 0 0
50 0 0

200 0 0
190 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,228

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
9月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

チアポンポン 0
漢字練習ノート 0
0 0

国語ノート 0
名札 0
名札台布 0

夏休みの完成（ふろく付き） 生活科学習用品
カタカナの練習 0
算数ノート 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和6年9月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 9月30日 (月) 口座振替額 2,228 円

2

９月

金 　額
1 1,433 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,433 円

単価 品　名 単価 単価
220 0 0 46.9
270 0 0 39.6
500 0 0 146.6
210 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,434

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
9月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

わっかでへんしん 0
0 0
0 0

くしゃくしゃぎゅっ シール
九九カード 白画用紙４切
夏休みの完成 A4画用紙

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和6年9月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 9月30日 (月) 口座振替額 1,433 円

3

９月

金 　額
1 1,079 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,079 円

単価 品　名 単価 単価
330 0 0 125.6
460 0 0
163 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,079

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和6年9月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 9月30日 (月) 口座振替額 1,079 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

とんとんどんどんくぎうってC 書道半紙練習用１０００枚

パーフェクト夏 0
書初め用紙 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
9月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

4

９月

金 　額
1 2,132 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,132 円

単価 品　名 単価 単価
350 0 0 28.8
163 0 0 65.6
120 0 0 18.3
540 0 0 15.7
310 0 0
520 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,132

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
9月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

漢字ドリル下 理科実験材料(パックティッシュ・クリアカップ)

社会テスト下 0
計算ぐんぐん下 0

のこぎりギコギコ 厚口画用紙A4
書初め用紙 厚口画用紙4つ切り
漢字のたしかめバラ下 理科実験材料(ラップ・ポリ袋・タレビン)

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和6年9月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 9月30日 (月) 口座振替額 2,132 円

5

９月

金 　額
1 4,954 円
2
3
4
5
6
7
8
9

4,954 円

単価 品　名 単価 単価
163 0 0 850
430 0 0 845

1,350 0 0 66
520 0 0
70 0 0

120 0 0
540 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

4,954

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和6年9月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 9月30日 (月) 口座振替額 4,954 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

書初め用紙 山の学習宿泊費
夏休みの完成 山の学習食材費
テラコッタ粘土 色画用紙・半紙
計算ぐんぐん 0
ドリルプラネット(下刊） 0
漢字のたしかめ 0
漢字ドリル 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
9月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

山の学習の出席状況で集金金額が

違うことがあります。

ご不明点等ございましたら

お問い合わせください。

6

９月

金 　額
1 13,000 円
2 3,310 円
3
4
5
6
7
8
9

16,310 円

単価 品　名 単価 単価
290 0 0 753.5
290 0 0
163 0 0
520 0 0
540 0 0
100 0 0
490 0 0
163 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

3,310

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）
備　考
9月29日 (日)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

社会テスト下 0
書き初め用紙 0
0 0

計算ぐんぐん下 0
漢字ドリル下 0
漢字力だめし下 0

スパークルタッチライト 豆味噌体験材料
すてきな明かり 0
書初め用紙 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
積立金 修学旅行代として
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和6年9月20日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 9月30日 (月) 口座振替額 16,310 円